
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego, ustalenia przedmiotów 
ich działania i składów osobowych.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 595 ze zm.) w związku z § 44 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje rady powiatu chodzieskiego i ustala przedmiot 
ich   działania :

1/  Komisja Finansów Publicznych, zajmująca się, w szczególności, sprawami związanymi

z  budżetem powiatu,

2/ Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, zajmująca się, w szczególności,

sprawami związanymi z oświatą, kulturą, sportem i turystyką,

3/  Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej, zajmująca się, w

szczególności sprawami poświęconymi ochronie zdrowia, pomocy społecznej i rodziny,

4/  Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, zajmująca się ,

w szczególności, sprawami związanymi z gospodarką, rolnictwem i ochroną środowiska.

§ 2. Określa się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Powiatu Chodzieskiego:

1. Komisja Finansów Publicznych :
1/ Bidziński Wiesław

2/ Bogdan Eugieniusz

3/ Buszkiewicz Kinga

4/ Gimzicki Rafał

5/ Hermaszczuk Julian

6/ Jankowski Piotr

7/ Ksycka Barbara

8/ Łochowicz Leszek

9/ Rybarczyk Dariusz

10/ Skawiński Andrzej

11/ Tadej Stanisław.

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki :
1/ Bidziński Wiesław

2/ Burzyński Wojciech

3/ Buszkiewicz Kinga

Id: 12BAB78F-4451-4836-B583-F3A9257FDD55. Uchwalony Strona 1



4/ Gimzicki Rafał

5/ Hermaszczuk Julian

6/ Juraszek Mirosław

7/ Ksycka Barbara

8/ Maćkowiak Łukasz

9/ Nowak Remigiusz

10/ Rybarczyk Dariusz

11/ Skawiński Andrzej

12/ Urbański Adrian.

3. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej :
1/ Bogdan Eugeniusz

2/ Burzyński Wojciech

3/ Juraszek Mirosław

4/ Łochowicz Leszek

5/ Skawiński Andrzej

6/ Straczycki Waldemar

7/ Tadej Stanisław

8/ Urbański Adrian.

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska :
1/ Burzyński Wojciech

2/ Jankowski Piotr

3/ Juraszek Mirosław

4/ Ksycka Barbara

5/ Maćkowiak Łukasz

6/ Nowak Remigiusz

7/ Straczycki Waldemar

8/ Tadej Stanisław.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

Piotr Jankowski

Id: 12BAB78F-4451-4836-B583-F3A9257FDD55. Uchwalony Strona 2




